
 

   
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.12.2017 г. № 772 

 

Об отмене постановления администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 27.04.2012 г. № 452 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача доверенности для 

обращения с заявлением в ФБУ «Кадастровая палата» для осуществления 

государственного кадастрового учета изменений земельного участка» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1.Отменить постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 27.04.2012 г. № 452 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача доверенности для 

обращения с заявлением в ФБУ «Кадастровая палата» для осуществления 

государственного кадастрового учета изменений земельного участка» 

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Врио главы администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

А.К. Слета 

 

 


